КЛЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАРЖЫ
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1СТЕР
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРС
ДОХОДОВ МИНИСТЕРС

РЕСПУБЛИКИ К А]
ДЕПАРТАМЕ

ГОСУДА РСТ В Е Н Н Ы X
ПО ГОРОДУ АЛ У

ГА
З а

ПТ

ВЕННЫХ
ФИНАНСОВ

ХСТАН

ДОХОДОВ
АТЫ

б у й р ь щ

Алматы каласы

ПРИКАЗ
№ / О Ъ 5 ' Я

город Алматы

О назначении банкротного
управляющего

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Каза
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основани
собрания кредиторов от 19 ноября 2019 года ТОО «Энер
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Жаксыберп
Жаксыбергенулы на ТОО «Энерготехком» ИИН 160440033408.

2. Возложить на Жаксыберген Алиби Жаксыбергенулы
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с т
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Жаксыберген Алиби Жак
обеспечить выполнение требований законодательства о банкроте!

4. Контроль за исполнением настоящего приказа во
заместителя руководителя Департамента государственных доходе
Алматы Кармандаева Кайрата Сулейменовича курирующего Упр
работе с задолженностью.

хстан от 07
И протокола

готехком»,

ен Алиби

исполнение
ребованиями

сыберген.улы
ве.

сложить на
в по городу
авление по

Руководитель департамента

О 0 3 83 2 /31